

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	CORNEJO ALDERETE MARIA GUADALUPE		
Crédito Otorgado:	\$	12,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	417.60	3.00%
Tasa de Interés anual:		60.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		69.60%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	11,582.40	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12		meses
Pago Fijo:	\$	700.96	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	16,822.99	
CAT (sin I.V.A.):	102.61%		

Referencia 1163021

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2017	12,000.00	300.00	48.00	352.96	700.96	11,647.04
2	15 de mayo de 2017	11,647.04	291.18	46.59	363.19	700.96	11,283.85
3	31 de mayo de 2017	11,283.85	282.10	45.14	373.73	700.96	10,910.12
4	15 de junio de 2017	10,910.12	272.75	43.64	384.56	700.96	10,525.56
5	30 de junio de 2017	10,525.56	263.14	42.10	395.72	700.96	10,129.84
6	15 de julio de 2017	10,129.84	253.25	40.52	407.19	700.96	9,722.65
7	31 de julio de 2017	9,722.65	243.07	38.89	419.00	700.96	9,303.65
8	15 de agosto de 2017	9,303.65	232.59	37.21	431.15	700.96	8,872.49
9	31 de agosto de 2017	8,872.49	221.81	35.49	443.66	700.96	8,428.84
10	15 de septiembre de 2017	8,428.84	210.72	33.72	456.52	700.96	7,972.32
11	30 de septiembre de 2017	7,972.32	199.31	31.89	469.76	700.96	7,502.56
12	15 de octubre de 2017	7,502.56	187.56	30.01	483.38	700.96	7,019.17
13	31 de octubre de 2017	7,019.17	175.48	28.08	497.40	700.96	6,521.77
14	15 de noviembre de 2017	6,521.77	163.04	26.09	511.83	700.96	6,009.94
15	30 de noviembre de 2017	6,009.94	150.25	24.04	526.67	700.96	5,483.27
16	15 de diciembre de 2017	5,483.27	137.08	21.93	541.94	700.96	4,941.33
17	31 de diciembre de 2017	4,941.33	123.53	19.77	557.66	700.96	4,383.67
18	15 de enero de 2018	4,383.67	109.59	17.53	573.83	700.96	3,809.84
19	31 de enero de 2018	3,809.84	95.25	15.24	590.47	700.96	3,219.37
20	15 de febrero de 2018	3,219.37	80.48	12.88	607.60	700.96	2,611.77
21	28 de febrero de 2018	2,611.77	65.29	10.45	625.22	700.96	1,986.56
22	15 de marzo de 2018	1,986.56	49.66	7.95	643.35	700.96	1,343.21
23	31 de marzo de 2018	1,343.21	33.58	5.37	662.00	700.96	681.20
24	15 de abril de 2018	681.20	17.03	2.72	681.20	700.96	-
Total			4,157.75	665.24	12,000.00	16,822.99	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.